
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«30» июня 2016 года 

                                                    

                                                       № 40 

 
О досрочном прекращении полномочий членов   

участковых избирательных комиссий 

 

 
 В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» от 12.06.2012 № 67-ФЗ, с пунктами  ,  Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  

от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (далее - Порядок) Территориальная избирательная 

комиссия  

 

                                                           РЕШИЛА: 

 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий  

Санкт-Петербурга с правом решающего голоса (приложение 1). 

2. Направить копии решений в участковые избирательные комиссии. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  № 17                           

 

                    В.Г. Дёмкин 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 17 

 

                     В.В. Чугунова 

 

 
 

 


